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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na DOSTAWA ANTYBIOTYKÓW, LEKÓW OGÓLNYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH, LEKÓW Z IMPORTU DOCELOWEGO, SUROWIC I SZCZEPIONEK, CYTOSTATYKÓW, PRZECIWCIAŁ MONOKLONALNYCH

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SWZ.

Pytania 1:
1. Do treści §1 ust.3 projektu umowy. Prosimy o  dopisanie do §1 ust.3 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku zawartego w §2 ust.2 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji dostawy leku w ramach importu docelowego do 21 dni? 
3. Do §2 ust.10 pkt 2) projektu umowy. Czy w związku niezbędnymi procedurami związanymi z realizacją przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji ilościowej do 48 godzin (ew. 2 dni)?
4. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.10 projektu umowy)? 
5. Do treści §3 ust.12 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust.1 pkt 1) projektu umowy dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust.1 pkt 2) projektu umowy dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytania 1:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1 pkt. 1), 2):
  1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
	1)	za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości bruttoopoznionej częsci dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opoznionej części dostawy
2)	za zwłokę w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 -  za każdy dzień, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego asortymentu
2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 10projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „… od zgłoszenia o wadzie jakościowej/o brakach ilościowych i błędach rodzajowych” na „… od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytania 2:

Treść pytania 1: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu par.2 ust. 3 dotyczące dostaw „nagłych” w zakresie pakietu nr 3 ? Podanie leku opisanego w pakiecie 3 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „nagłym”. 
Treść pytania 2: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pakiecie nr 3 pozycja nr 2 i nie powinna zostać rozpisana ilość zapotrzebowania na „mg”? cena za opakowanie leku w zależności od dawki jest inna (15mg,30mg, 45mg). Wykonawca nie może podać jednej ceny za opakowanie ,takiej samej dla wszystkich dawek. 
Treść pytania 3: Czy Zamawiający wyraża zgode na przesyłanie faktur mailowo w formacie .pdf?

Odpowiedź:
Ad1: Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Ad 2: Tak, doszło do omyłki pisarskiej, ilość leku zostanie wyrażona w mg. Zamawiający weryfikuje Formularz Cenowy i zamieszcza zmieniony załącznik nr 1 na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
Ad 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur mailowo na adres: poznan@wcpit.org.


W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą: „29.09.2021 Zalacznik nr 1 - Formularz cenowy OPZ”. 

Zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 18.10.2021roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  15.01.2022 roku.
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